a doba účinnosti budú definované v predmetnej Servisnej zmluve.

Článok III.
Cena a platobné podmienky

1. Cena za predmet Zmluvy podľa čl. I., v špecifikácii podľa Prílohy č.l, jc stanovená dohodou 
zmluvných strán podľa Zákona o cenách č. 18/1996 Z.z. v znení neskorších zmien a doplnkov 
vo výške 41150,00 EUR (slovom: štyridsaťjedentisíc stopäťdesiat Eur) bez DPH. DPH podľa 
súčasne platnej legislatívy je vo výške 20%, čo predstavuje 8230,00 EUR (slovom: 
osemtisícdvestotridsať Eur). Výsledná suma za dodanie predmetu diela podľa čl. I., bod 2 a-d) 
tejto zmluvy predstavuje spolu s DPH čiastku 49380,00 EUR (slovom: štyridsaťdeväťtisíc 
tristoosemdesiat Eur) (ďalej len „cena diela“).

2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade zmeny daňových alebo všeobecne záväzných 
právnych predpisov, ktoré majú preukázateľne vplyv na dojednanú zmluvnú cenu, budú 
v dobrej viere rokovať o úprave dojednanej výšky ceny vo forme Dodatku k tejto zmluve.